
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КЕРЧИ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ШКОЛА № 10 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА
И.Е.ПЕТРОВА» 

ул. Международная, 44, г. Керчь, 298307тел.(06561) 6-43-97 
e-mail: school6_kerch@crimeaedu. ru

П Р И К А З
06.09.2023г. г.Керчь №330

Об утверждении плана функционирования ВСОКО 
на 2023-2024учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации», Положением о внутренней системе оценки качества 
образования МБОУ г. Керчи РК «Школа №10мени Героя Советского Союза И.Е.Петрова», 
в целях соответствия образовательных результатов требованиям образовательных 
стандартов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План функционирования ВСОКО на 2023-2024 учебный год (Приложение).
2. Ответственным за выполнение Плана функционирования ВСОКО обеспечить его


